4

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 декабря 2020г.                                                                       № 74
О распределении  штатной                                                                               численности по штатным

должностям Администрации

Ярыгинского сельсовета

Пристенского района

           Руководствуясь Уставом муниципального образования «Ярыгинский сельсовет» Пристенского района Курской области,  в соответствии  с решением Собрания депутатов Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области от 21.12.2020г.  №37 «О структуре Администрации Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области», Администрация Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить штатную численность по штатным должностям Администрации Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области, согласно приложения (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава  Ярыгинского сельсовета

Пристенского района Курской области                                  И.В.Мишустин
Приложение
к  постановлению Администрации

Ярыгинского сельсовета
Пристенского района Курской области

от 21.12.2020 г. №74
Штатная численность

с распределением по штатным должностям Администрации Ярыгинского сельсовета
Пристенского района Курской области
	Структурное подразделение
	Должность
	Группа должностей
	Количество штатных

единиц
	Примечание

	Наименование
	Код

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ (ВЫБОРНЫЕ) ДОЛЖНОСТИ

	-
	-
	Глава Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области
	-
	1
	Избирается Собранием депутатов из числа кандидатов, прошедших конкурсный отбор

	ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	Заместитель Главы Администрации  Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области

	01
	Заместитель главы администрации
	Высшая
	1
	Должность установлена в соответствии с Перечнем должностей муниципальной службы, утвержденным представительным органом

	Начальник финансового отдела и бухгалтерского учета
	02
	Начальник отдела
	Главная
	1
	Должность установлена в соответствии с Перечнем должностей муниципальной службы, утвержденным представительным органом

	ТЕХНИЧЕСКИЕ ИСПОЛНИТЕЛИ

	 Военно-учетный стол
	03
	Инспектор по ведению первичного воинского учета
	-
	0,5
	Должность установлена исходя из трудовой функции, по переданным государственным полномочиям по ведению первичного воинского учета, Федеральным законом от 28.03.1998

№ 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»

4